様式第２号

政 策 会 議 報 告 書

平成２８年３月２３日

報告者 環境クリーン部長

件 名 三ケ島二丁目里山保全地域の指定について

要 旨

「ふるさと所沢のみどりを守り育てる条例」第１０条第１項の規定に

基づき、下記のとおり里山保全地域を指定しましたので報告します。

記

１ 名   称  三ケ島二丁目里山保全地域

２ 区   域  所沢市三ケ島二丁目外地内

３ 面   積  約７．６ha

４ 告示年月日  平成２８年３月１０日 所沢市告示第９４号

所管名 環境クリーン部 みどり自然課 電話番号 04-2998-9373

※ 会議の７日前までに関係資料を添え、３１部提出してください。

※ 報告書（関係資料を除く）のデータもメールで送付してください。